ב"כ המשיב 2 עו"ד צבי אבנון

המשיב 2 הובא משב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון היום מתקיים בעקבות החלטת בית המשפט העליון (כב' השופט פוגלמן) מיום 13.3.14 בתיק בש"פ 1762/14.

באותו דיון ביקשה המבקשת להאריך את מעצרו של המשיב ב-90 יום לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996.

בית המשפט העליון נעתר לבקשה באופן חלקי והאריך את מעצרו של המשיב ב-45 יום.

בית המשפט קבע כי ההליך העיקרי איננו מתנהל בקצב משביע רצון וכי בעוד שהקראה פורמאלית של כתב האישום

אם יפר המשיב את תנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

החלטת השחרור תיכנס לתוקפה לאחר שיתקיימו כל התנאים הנ"ל, לרבות האישור בדבר התקנת האיזוק האלקטרוני.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן (תשומת לב שירות המבחן כי בתסקיר צוין שבמקרה של שחרור ידאג
שירות המבחן לשלבו בטיפול).

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר ב תשע"ד, 31/03/2014 במעמד הנוכחים.

יחזקאל קינר, שופט